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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

03/07/2017 17 4/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.682,77
03/07/2017 8 5/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
03/07/2017 8 12/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
03/07/2017 8 77/6 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
03/07/2017 24 279/2 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
03/07/2017 3 429/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 144,00
03/07/2017 3 429/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 144,00
03/07/2017 3 430/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       543,93
03/07/2017 3 430/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       543,93
03/07/2017 13 431/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 369,15
03/07/2017 13 431/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 369,15
03/07/2017 13 432/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 130,30
03/07/2017 13 432/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 130,30
04/07/2017 13 433/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 154,15
04/07/2017 13 433/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 154,15
04/07/2017 13 434/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  613,00
04/07/2017 13 434/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  613,00
04/07/2017 3 435/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    2.730,00
04/07/2017 3 435/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    2.730,00
04/07/2017 18 436/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.12  - LOJAS CEM S/A                 498,00
05/07/2017 17 2/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 138,19
05/07/2017 17 188/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
05/07/2017 17 188/5 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
05/07/2017 8 360/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
05/07/2017 18 436/1 01.01.02 01.032 4.4.90.52.12  - LOJAS CEM S/A                 498,00
05/07/2017 13 437/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    550,00
05/07/2017 13 437/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    550,00
05/07/2017 17 438/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    431,00
05/07/2017 17 438/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    431,00
05/07/2017 17 439/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
05/07/2017 17 439/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
05/07/2017 13 440/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALZIRA TIBURCIO BROSSI 2500905 28,40
05/07/2017 13 440/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALZIRA TIBURCIO BROSSI 2500905 28,40
05/07/2017 3 441/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTER PEÇAS FABBRI LTDA FABBR 2.541,50
05/07/2017 5312 100078/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 434,04
05/07/2017 5312 100078/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 434,04
07/07/2017 8 11/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.137,28
07/07/2017 8 442/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 210,00
07/07/2017 8 442/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 210,00
07/07/2017 8 443/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ALVARO MOURO & CIA LTDA - ME  1.100,00
07/07/2017 3 444/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - SP BANDEIRAS E CONFECÇÕES LTDA 3.328,00
10/07/2017 5 1/7 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 267,16
10/07/2017 13 445/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.24  - CAETANO DE BOITUVA MAT.P/CONST 31,96
10/07/2017 13 445/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.24  - CAETANO DE BOITUVA MAT.P/CONST 31,96
11/07/2017 17 300/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 74,37
11/07/2017 3 441/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTER PEÇAS FABBRI LTDA FABBR 2.541,50
11/07/2017 17 446/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.20  - KETRIN CAROLINE DA ROSA GONÇAL 3.800,00
11/07/2017 13 447/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 398,54
11/07/2017 13 447/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 398,54
12/07/2017 13 448/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 76,80
12/07/2017 13 448/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 76,80
12/07/2017 8 449/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - MARLENE BROTO BERTOLUCI 072839 225,00
14/07/2017 3 450/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.46  - EDITORA JURÍDICA DA BAHIA LTDA 59,90
14/07/2017 3 450/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.46  - EDITORA JURÍDICA DA BAHIA LTDA 59,90
14/07/2017 8 451/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.79  - SS VISTORIA E PERÍCIIAS LTDA M 330,00
14/07/2017 3 452/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 1.250,00
17/07/2017 6 78/6 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
17/07/2017 7 182/2 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.958,83
17/07/2017 17 446/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.20  - KETRIN CAROLINE DA ROSA GONÇAL 3.800,00
17/07/2017 17 453/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.20  - KETRIN CAROLINE DA ROSA GONÇAL 2.477,50
17/07/2017 17 453/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.20  - KETRIN CAROLINE DA ROSA GONÇAL 2.477,50
17/07/2017 3 454/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       339,82
17/07/2017 3 454/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       339,82
17/07/2017 7 455/0 ref.: (182/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
17/07/2017 7 456/0 ref.: (182/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -41,17
18/07/2017 6 349/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - ARIANE NOGUEIRA PASCOLI MORO  1.250,00
18/07/2017 8 451/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.79  - SS VISTORIA E PERÍCIIAS LTDA M 330,00
18/07/2017 17 457/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.94  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 799,00
18/07/2017 13 458/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 233,67
18/07/2017 13 458/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 233,67
18/07/2017 8 459/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 23.695,14
18/07/2017 13 460/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 47,92
18/07/2017 13 460/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 47,92
18/07/2017 13 461/0 ref.: (460/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR -47,92
18/07/2017 13 462/0 ref.: (460/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR -47,92
19/07/2017 13 463/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 47,92
19/07/2017 13 463/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 47,92
19/07/2017 23 464/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
19/07/2017 23 464/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.000,00
19/07/2017 17 465/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.132,66
19/07/2017 17 465/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.132,66
21/07/2017 8 449/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - MARLENE BROTO BERTOLUCI 072839 225,00
21/07/2017 17 466/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.69  - ALFA SEGURADORA S.A.          2.188,16
21/07/2017 17 466/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.69  - ALFA SEGURADORA S.A.          2.188,16
21/07/2017 17 467/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 98,00
21/07/2017 17 467/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 98,00
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24/07/2017 8 443/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ALVARO MOURO & CIA LTDA - ME  1.100,00
24/07/2017 3 444/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - SP BANDEIRAS E CONFECÇÕES LTDA 3.328,00
24/07/2017 17 468/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 750,00
24/07/2017 17 468/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - VALDEMIR DA SILVA OLIVEIRA 286 750,00
24/07/2017 8 469/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ALVARO MOURO & CIA LTDA - ME  100,00
24/07/2017 8 469/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ALVARO MOURO & CIA LTDA - ME  100,00
24/07/2017 17 470/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 180,00
24/07/2017 17 470/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 180,00
24/07/2017 13 471/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 61,20
24/07/2017 13 471/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 61,20
24/07/2017 13 472/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 258,39
24/07/2017 13 472/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 258,39
24/07/2017 17 473/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 1.200,00
24/07/2017 17 474/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         124,21
24/07/2017 17 474/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         124,21
25/07/2017 8 33/7 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
25/07/2017 17 457/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.94  - MELO ANDRADE INFORMATICA COMER 799,00
25/07/2017 8 475/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - JANAILSON DE ASSIS FERREIRA ME 70,00
25/07/2017 8 475/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - JANAILSON DE ASSIS FERREIRA ME 70,00
26/07/2017 1 476/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/07/2017 1 476/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
26/07/2017 2 477/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/07/2017 2 477/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
26/07/2017 1 478/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.484,36
26/07/2017 1 478/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.484,36
26/07/2017 1 479/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.706,95
26/07/2017 1 479/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.706,95
26/07/2017 1 480/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/07/2017 1 480/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
26/07/2017 1 481/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 609,62
26/07/2017 1 481/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 609,62
26/07/2017 1 482/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
26/07/2017 1 482/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
26/07/2017 7 483/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
26/07/2017 7 483/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
26/07/2017 2 484/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.100,03
26/07/2017 2 484/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.100,03
26/07/2017 11 485/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.952,64
26/07/2017 11 485/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 16.952,64
26/07/2017 11 486/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
26/07/2017 11 486/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
26/07/2017 11 487/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 344,70
26/07/2017 11 487/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 344,70
26/07/2017 11 488/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 711,42
26/07/2017 11 488/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 711,42
26/07/2017 11 489/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 211,78
26/07/2017 11 489/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 211,78
26/07/2017 12 490/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.908,43
26/07/2017 12 490/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.908,43
26/07/2017 19 491/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
26/07/2017 19 491/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
26/07/2017 19 492/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
26/07/2017 19 492/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
26/07/2017 19 493/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
26/07/2017 19 493/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
26/07/2017 19 494/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
26/07/2017 19 494/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
26/07/2017 20 495/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
26/07/2017 20 495/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
26/07/2017 13 496/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALZIRA TIBURCIO BROSSI 2500905 343,60
26/07/2017 13 496/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - ALZIRA TIBURCIO BROSSI 2500905 343,60
27/07/2017 2 497/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 250,00
27/07/2017 2 497/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 250,00
27/07/2017 5311 100079/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.774,62
27/07/2017 5311 100079/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.774,62
27/07/2017 5312 100080/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.079,96
27/07/2017 5312 100080/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.079,96
27/07/2017 5314 100081/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           597,69
27/07/2017 5314 100081/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           597,69
27/07/2017 5314 100082/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.656,11
27/07/2017 5314 100082/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           2.656,11
27/07/2017 5314 100083/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.902,11
27/07/2017 5314 100083/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       5.902,11
27/07/2017 5317 100084/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54
27/07/2017 5317 100084/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54
27/07/2017 5318 100085/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
27/07/2017 5318 100085/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
27/07/2017 5319 100086/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
27/07/2017 5319 100086/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
27/07/2017 5312 100087/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 137,50
27/07/2017 5312 100087/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 137,50
27/07/2017 5311 100088/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 108,68
27/07/2017 5311 100088/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 108,68
27/07/2017 5315 100089/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 26,46
27/07/2017 5315 100089/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 26,46
27/07/2017 5411 100090/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.854,44
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:49:08
Despesa Empenhada no Período de 01/07/2017 a 31/07/2017 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

27/07/2017 5411 100090/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.854,44
28/07/2017 17 3/15 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         235,32
28/07/2017 17 14/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     12.358,08
28/07/2017 11 348/3 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.338,79
28/07/2017 17 473/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 1.200,00
31/07/2017 17 188/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
31/07/2017 13 498/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 380,04
31/07/2017 13 498/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 380,04
31/07/2017 8 499/0 ref.: (459/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA -23.695,14
31/07/2017 8 500/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 7.712,50

--------------------------------------------
215.686,51 237.394,17

BOITUVA, 31 de Julho de 2017

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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